[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	16 декабря 2021 г.
	                  г. Дальнереченск
	             № 124

	О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 26.01.2021  № 02 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2021 год»

На основании Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава Дальнереченского городского округа, решения Думы Дальнереченского городского округа от 12.11.2019г. № 105 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Дальнереченского городского округа», Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Дальнереченского городского округа от 26.01.2021 г. № 02 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2021 год», следующие изменения:

исключить из приложения к решению Думы пункты №№ 13, 14, 15 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	13.
	Сооружение - ВЛ-10кВ, отпайка Дубки, назначение: нежилое, протяженность 5610 м., кадастровый номер 25:29:000000:4387, адрес объекта: Приморский край, с.Грушевое, ул. Дубки
	октябрь

	14.
	Сооружение - низковольтная линия электропередачи 0,4кВ, назначение: нежилое, протяженность 0,8552 км, кадастровый номер 25:29:000000:4465, адрес объекта: Приморский край, с.Грушевое, ул. Дубки
	октябрь

	15.
	Сооружение - КТП-10/0,4 160кВА, назначение: нежилое, лит. А, кадастровый номер 25:29:000000:4250, адрес объекта: Приморский край, с.Грушевое, ул. Дубки
	октябрь

       2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Дальнереченского

городского округа                                                                               С.В. Старков